cum libero introitu et exitu et cum communi pastura et cum aliis aisiamentis eiusdem ville.  Hiis 

testibus. 

a Margin j toft, with De feodo Dulmens' written below it and Willelm' fil' Godrici written below second line.  
b Followed by ex. 

Note.  For dating see note to no.932.   

941  Gift in pure and special alms by Geoffrey of Keddington to the nuns of Alvingham of his man, Ranulph son of 

Derus of Keddington, with all his chattels; he has sworn the aforesaid man into the hand of Roger de Neville to warrant 

this gift. [Second half of twelfth century] 

fo.123r 
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Galfridus dat et confirmat in puram et perpetuam elemosinam sanctimonialibus de Al' Ranulphum 

filium Deri hominem suum cum omnibus catallis suis liberum et quietum. 

[O]mnibus sancte matris ecclesie filiis presentibus et futuris Galfridus de Kedingtun et heredes sui 

salutem.  Sciatis nos dedisse et hac presenti carta confirmasse sanctimonialibus de Al' Ranulphum 

filium Deri de Kedingtun hominem nostrum cum omnibus catallis suis, liberum et quietum ab omnia 

retinemento et calumpnia.  Et ne quis hanc nostram donationem et confirmationem adnichilare vel 

conturbare valeat, ego vero Galfridus affidavi in manu Rogeri de Nevill' predictum hominem cum 

catallis suis predictis monialibus warantizare erga dominos et omnes homines sicut puram et specialem 

elemosinam nostram, sigillo meo testante.  Hiis testibus. 

a Margin Ranulphus filius Deri nativus. 

Note.  For dating see note to no.932.   

942  Gift by Geoffrey son of Robert of Keddington to his grandson Adam son of Thomas of a bovate of land from his 

demesne in Keddington, which comprises 11 acres from the east side of the town and 9 acres from the west, consisting of 8 

acres in Burewerewang, 3 acres in Hoghe from Humphrey's land, 3 acres at Holebec and 6 acres at Luehou; he also gives 

Adam the toft which Roger Glede held in Keddington, all to be held from him with free exit and entry for an annual 

payment of a pound of cumin.  [Late twelfth century] 

fo.123r 

Galfridus dat et confirmat Ade nepoti suo unam bovatam terre de dominico suo et unum toftum quod 

Rogerus Glede tenuit. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Galfridus filius Roberti de Kedigt' dedi et concessi et hac mea 

carta confirmavi Ade nepoti meo, filio Thome, unam bovatam terre de dominico meo in territorio de 

Kedingt', scilicet xj acras ex est parte ville et novem ex west parte ville; scilicet in Burewerewang viij 

acras, ad Hoghe tres acras de terra Umfredi, ad Holebec tres acras, ad Luehou sex acras.  Et preterea 

dedi ei toftum quod Rogerus Glede tenuit in Kedigt'.  Hanc vero terram cum predicto tofto dedi 

predicto Ade et heredibus suis tenendam de me et heredibus meis cum exitibus et introitibus libere, 

quiete et pacifice reddendo inde annuatim unam libram cimini tam ad octavum sancti Botulphi sine 

omni occasione.  Hiis testibus. 

Note.  For dating see note to no.932, although the gift of land to Geoffrey's grandson suggests that the charter 
may date from the latter part of the twelfth century. 

943  Confirmation by Henry Bek to Alvingham Priory of whatever Geoffrey of Keddington gave to the priory from 

Henry's fee in Keddington, namely 9 selions of land, meadow, all exchanges of land, 3 bovates of land and a toft, in the 

places described in the charter. [Late twelfth to early thirteenth century] 

fo.123r 
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Henricus Bec concessit et confirmavit in puram et perpetuam elemosinam conventui de Al' quicquid 

Galfridus eis dedit de feodo Henrici Bec in territorio de Ke', et preterea concessit eisdem duas bovatas 

terre in territorio de Kedig' cum pertinentiis. 

[O]mnibus Cristi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit Henricus Bec salutem.  Sciatis me 

concessisse et hac mea carta confirmasse Deo et sancte Marie et conventui de Al' in puram et 

perpetuam elemosinam quicquid Galfridus de Kedingt' eis dedit de feodo meo in territorio de Kedingt' 

infra villam et extra, scilicet quinque selliones terre arabilis ex occidentali parte predicte ville, cum toto 

prato quod pertinet ad easdem selliones versus orientem in loco qui dicitur Holebec, scilicet inter 

feodum Rogeri de Milley et Landemare; et illam portiunculam prati iuxta fontem quantum pertinet ad 

unam sellionem; et tres selliones propinquiores domui Hugonis carpentarii versus occidentem; et unam 

percatam prati in Willewad' quam Thoke prepositus tenuit; et unam sellionem quinque percarum que 

se extendit de Ierdic in Willewad' usque ad Hausic quam Radulfus in Willeghes tenuit.  Preterea 

concessi eis et confirmavi omne excambium quod ipsi fecerunt cum prefato Galfrido in territorio de 

Kedingt' de feodo meo infra villam et extra.  Concessi preterea eisdem duas bovatas terre in territorio 

de Kedingt' cum omnibus pertinentiis suis infra villam et extra quas Philippus filius Rabodi de Keles 

dedit Rabodo clerico cognato suoa et idem Rabodus clericus dedit eis; et unam bovatam terre in 

territorio eiusdem ville cum omnibus pertinentiis suis infra villam et extra quam habent de dono 

Stephani de Cotum et Margerie uxoris sue, cum tofto qui fuit Gocelini filii Ayce.  Hec omnia predicta 

cum pertinentiis suis concessi ego Henricus Bec prefate domui et conventui de Al', in puram et 

perpetuam elemosinam, et confirmavi libera et quieta de omni seculari servitio et exactione et 

consuetudine sicut carte prefati Galfridi et Stephani de Cotum et Margerie uxoris sue et Rabodi clerici 

quas habent de predicto tenemento testantur.  Hiis testibus. 

a MS clerico ´´suo´´ cognato. 

Note.  Confirmation of nos.937, 962 and 991.  Henry Bek (of Eresby) flourished c.1200 (Philip Morgan, 'Bek 

Family', per. c.1150 - c.1350', ODNB). 

944  Gift by Roger de Millay, with the agreement of Bela his mother and of his heirs, to the nuns of Keddington of all 

Osbert son of Outhet's land in Keddington, with the meadow in Uilwat adjoining that land, which his father G. de 

Millei, when alive, confirmed to them with witnesses, and to increase this he gives to them in perpetual alms the croft of 

Athestan the miller; he confirms to the nuns free exit and entry to common pasture in all the fields and lands which his 

men, with the agreement of his lord, Lambert, have given in alms or sold to the Church of St Margaret [Keddington] and 

the nuns of Alvingham. [c.1155 - 27 December 1166] 

fo.123r - v 

Rogerus de Millei concessit in puram et perpetuam elemosinam monialibus de Al' totam terram cum 

prato in Wilwat quam pater suus eis confirmavit et omnes terras quas homines sui eis dederunt. 

827 

[R]ogerus de Millei omnibus filiis sancte matris ecclesie salutem.  Notum sit vobis quod ego Rogerus 

de Millei consensu [fo.123v]a etb assensu matris mee Bele et heredum meorum concessi monialibus de 

Kedington' ubicumque fuerint totam terram Hosberti filii Outhet in eadem villa cum prato in Uilwat 

quod eidem terre adiacet et cum omnibus pertinentiis quam pater meus G. de Millei dum vixit testibus 

eis confirmavit; et incressamento concedo eis et confirmo crof[tum] Athastani molendinarii in 

perpetuam elemosinam.  Confirmo etiam eis communes exitus et introitus ad communem pasturam 

totius campi et omnes terras, assensu domini mei Lamberti, quas homines mei ecclesie sancte 

Margarete et monialibus de Alvingh' dederunt in elemosinam vel vendiderunt.  Hanc vero donationem 

et confirmationem ego Rogerus de Millei et heredes post me warantizabimus et adquietabimus erga